
  

 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG 

Direção Geral 
 

 
 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 094, de 19/09/2017 
 
 

 
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 

SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições, 

 
 

R E S O L V E 
 

 
Art. 1º -  DESIGNAR os servidores abaixo mencionados, para constituírem 

Comissão Eleitoral para representantes discentes do Programa de 

Pós-Graduação Profissional em Administração da ESAG/UDESC: 
 

Prof. Mário César Barreto Moraes - Presidente 
Carolina Palma Camargo da Veiga 
Tatiane Amanda Simm 

  
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

 

 
 

Florianópolis, 19 de setembro de 2017. 

 


